ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA
COMISSAO DE COMPRAS

GESTÃO 2025/2028

Av. Joana Alves de oliveira, s/n°, Centro, Rondolândia-Mato Grosso-www.rondolandia.mt.gov.br
Cep:78.338-000 - Tel: (66) 3542-1177

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA-2ºATO
Deserto

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 446/2024.
MODALIDADE: CONCORRENCIA.
CONCORRENCIA Nº:14/2024.

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para conclusão da
Construção da Creche Tipo 2 - Padrão FNDE nas coordenadas: 10 50
'41.11''S- 61 27' 33.94''O, no Município de Rondolândia – MT, conforme
Aditivo ao Termo de Compromisso N° 11696-FNDE, visando atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura.

Aos dezessete dias do mês de Abril do ano de dois mil e vinte e

cinco, às 10h00min horas (horário oficial de Brasília), na sala da

Comissão de Contratação da Prefeitura Municipal de Rondolândia,

sito à Avenida Joana Alves de Oliveira, s/nº, Centro – Rondolândia

- MT, presentes os componentes da Comissão nomeados pelo Decreto

nº. 329/GAB/PMR de 07/01/2025, publicado no Mural da Prefeitura

Municipal de Rondolândia - MT, sendo: Keila Taiani Nascimento

Freire – Agente de Contratação, Luciene Souza dos Santos, Neila

Medeiros Carriço e Rosilene Maria da Costa – Equipe de Apoio,

Aberta a sessão, a Agente de Contratação, e equipe de apoio

considerando o Edital de Chamado publicado dia 12/03/2025, tendo

sido publicado nos murais da Prefeitura e Câmara Municipal, Diário

Oficial da União, Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do

Estado Mato Grosso (AMM), Diário Oficial do Estado (IOMAT), Jornal

Estadão de Mato Grosso e Portal Transparência no site da

Prefeitura e, no entanto, estipulado um prazo de 25 (vinte e

cinco) dias úteis, para apresentação das propostas e

documentações. A Agente de Contratação, declarou aberta a fase de

credenciamento dos eventuais participantes e após 15(quinze)

minutos de espera, fora constatado juntamente com a equipe de

apoio, a ausência de licitantes interessadas. Isto posto, a Agente

de Contratação declarou como DESERTO a Concorrência supracitada.

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA
COMISSAO DE COMPRAS

GESTÃO 2025/2028

Av. Joana Alves de oliveira, s/n°, Centro, Rondolândia-Mato Grosso-www.rondolandia.mt.gov.br
Cep:78.338-000 - Tel: (66) 3542-1177

Nada mais havendo, foi encerrada a sessão de julgamento da

Licitação sob a Modalidade Concorrência de nº. 14/2024, processado

nos autos do Processo Administrativo de nº. 446/2024, lavrada pela

Agente de Contratação Keila Taiani Nascimento Freire, e assinada

juntamente com a equipe de Apoio Srª. Neila Medeiros Carriço,

Luciene Souza dos Santos e Rosilene Maria da Costa.

Rondolândia – MT, 17 de Abril de 2025.

______________________________

Keila Taiani N. Freire
Agente de Contratação

_____________________________
Luciene Souza dos Santos

Equipe de Apoio

__________________________
Neila Medeiros Carriço

Equipe de Apoio

_____________________________

Rosilene Maria da Costa
Equipe de Apoio